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Aktualności 

Inauguracja nowego roku to zawsze ważki moment w życiu szkolnej 

społeczności. Nowy początek to zarówno dla uczniów, jak i dla 

nauczycieli nowe szanse, nowe nadzieje, a w naszym wyremontowanym 

budynku – także nowa, estetyczna  przestrzeń. 

Tegoroczne rozpoczęcie uświetnili swą obecnością niezwykli goście – 

absolwenci sprzed 60 laty, którzy przypomnieli, że edukacyjna sztafeta 

pokoleń trwa i choć zmieniają się oświatowe realia, to źródła naszej 

kulturowej tożsamości pozostają niezmienne. W tym roku szkolnym 

rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się 2 września o godz. 9:00. 

 

 

 

 



Aktualności 

W dniu 20.09.2019r. w naszej szkole odbył się spektakl pt. ,,Dziady”, 

który przedstawił Teatr Młodego Pokolenia z Białegostoku. Recenzję 

przedstawienia napisała nasza koleżanka z klasy. 

Dnia 20.09.2019r. na języku polskim razem z całą klasą, miałam 

okazję obejrzeć spektakl ,,Dziady cz. ll’’ będący inscenizacją dramatu 

Adama Mickiewicza. Spektakl przedstawiał Teatr Młodego Pokolenia.  

Główną rolę w Dziadach odgrywa Guślarz. Aktor grający go bardzo 

wczuł się w rolę i dzięki temu wrażenia podczas oglądania, były 

bardzo imponujące. W tekście oryginalnym występował tłum 

wieśniaków, ale w tym przedstawieniu tłum ogrywa jeden aktor oraz 

kobieta, która odgrywa aż 3 postacie – Józia, Widmo i Pasterkę Zosię. 

W samym spektaklu zaskoczyły mnie efekty specjalne i dźwiękowe, 

które dodają specyficzny klimat. Spektakl pozwala poczuć widzowi, 

jakby to także on brał udział w całym przedstawieniu, dlatego jest on 

warty obejrzenia. Osobiście przedstawienie bardzo mi się spodobało. 

Polecam ten spektakl szczególnie tym, którzy lubią poważniejsze 

sztuki z nutą grozy.                 

Julia Szymańska kl.8b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualności 

Grupa artystyczna  „Patria” w poniedziałek 23 września zaprezentowała 

uczniom naszej szkoły pokaz historyczny poświęcony II wojnie światowej. 

Panowie w sposób wesoły i zrozumiały przedstawili historię polskiego  ruchu 

oporu, pokazując uczniom polskie umundurowanie i repliki broni używanej 

przez partyzantów. 

 

 
 

Dnia 26.09.2019r. w naszej szkole odbyła się  dyskoteka z okazji Dnia 

Chłopaka. Wszyscy bawili się znakomicie przy muzyce naszych 

wspaniałych DJ.  



 

 

Aktualności 

Z okazji Waszego Święta - my, dziewczyny, życzymy każdemu chłopcu: 

- Dziewczyny - tylko tej najfajniejszej, 

- Ciastek - tylko tych najsłodszych 

- Samochodów - tylko tych najszybszych 

- Zabaw - tylko najweselszych 

- Przygód - tylko najciekawszych 

... i butów - takich, co najlżejsze 

w których wszędzie mógłbyś dotrzeć! 

 



 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 



OFERTA CKiP w Kraśniku 
  

Na zajęciach młodzi adepci sztuk artystycznych zdobywają podstawy 
rysunku i malarstwa pod okiem wykwalifikowanego Instruktora – 

Elżbiety Serwinek. Warsztaty plastyczne w Centrum Kultury i Promocji 
rozwijają wyobraźnię i pobudzają fantazję.  

  
  
  

W zajęciach wokalnych i wokalno – dykcyjnych  mogą wziąć udział 
osoby w każdym wieku, które chcą doskonalić swój warsztat pod okiem 

wykwalifikowanych instruktorów.  
  
  
  

Program taneczny w Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku posiada 
dość bogatą ofertę zajęć. Dla wielu uczestników stał się sposobem na 
przeżywanie dobrych emocji oraz aktywne spędzanie wolnego czasu.  

  
  
  

Zajęcia teatralne w Centrum Kultury i Promocji uczą posługiwać się 
językiem teatru – słowem, gestem, mimiką oraz scenografią. Jest to 
podróż w głąb siebie, autopoznawanie poprzez przygodę z teatrem, 

stawanie się każdego dnia kimś bardziej wartościowym.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
 

Oferty Gminnego Ośrodka Kultury w 

Dzierzkowicach: 

 Uzdolnione artystyczne dzieci i młodzież z gminy Dzierzkowice 

mogą rozwijać swoje umiejętności na bezpłatnych zajęciach, 

organizowanych przez miejscowy ośrodek kultury. Placówka zaprasza 

na spotkania tancerzy, wokalistów i instrumentalistów. 

Zajęcia taneczne odbywają się we wtorki od godz. 13:40 grupa 

średnia, od 14:40 najmłodsze dzieci, a Freaky Moves ćwiczą w soboty 

w godz. 10:00-12:00. Zajęcia taneczne prowadzi panie instruktor 

tańca : Agata Zacharska.  

 

Na indywidualne zajęcia wokalne zaprasza pan  Mirosław Kasperski, 

który uczy również gry na instrumentach. Pod jego okiem można się 

szkolić w zakresie gry na trąbce, saksofonie, perkusji, keyboardzie, 

gitarze czy flecie. Większość instrumentów GOK zapewnia we 

własnym zakresie, a uczestnicy zajęć nie muszą mieć doświadczenia 

muzycznego.  

Te spotkania odbywają w poniedziałki,  we wtorki i czwartki od 

17.00.  

 

 

 

 

 



KULTURA 
Kalendarz nietypowych świąt: 

4 październik - Światowy Dzień Zwierząt 

4 październik - Światowy Dzień Uśmiechu 

9 październik - Światowy Dzień Pisania Listów 

11 październik - Dzień Wychodzenia z Szafy 

16 październik - Dzień Szefa 

20 październik - Dzień Pasztecika Szczecińskiego 

21 październik - Dzień Bez Skarpetek 

22 październik - DZIEŃ CAPS LOCKA 

30 październik - Dzień Spódnicy 

 

 

 

  



Kultura 

Kino „Metalowiec” 

zaprasza na: 

 

PIŁSUDSKI 2D polski 

od 4 do 9 października godz. 17:00 

dodatkowo: 

4 października godz. 10:00 i 12:00 

 

5 października godz. 15:00 

7, 8 października godz. 10:00 

 

 

 

 



Kultura 

 

AD ASTRA 2D napisy 

od 4 do 9 października godz. 19:00 

 

ANGRY BIRDS 2 - 2D dubbing 

od 12 do 16 października godz. 17:00 

 

12, 13 października godz. 15:00 

14, 15, 16 października godz. 10:00 

 

 



Kultura 

 

RAMBO: OSTATNIA KREW 2D napisy 

od 12 do 16 października godz. 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kultura 
 

OFERTY W CKiP 

 

Na zajęciach młodzi adepci sztuk artystycznych zdobywają podstawy 

rysunku i malarstwa pod okiem wykwalifikowanego Instruktora – Elżbiety 

Serwinek. Warsztaty plastyczne w Centrum Kultury i Promocji rozwijają 

wyobraźnię i pobudzają fantazję. 

 

 

 

W zajęciach wokalnych i wokalno – dykcyjnych  mogą wziąć udział 

osoby w każdym wieku, które chcą doskonalić swój warsztat pod okiem 

wykwalifikowanych Instruktorów. 

 

 

 

Program taneczny w Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku posiada 

dość bogatą ofertę zajęć. Dla wielu uczestników stał się sposobem na 

przeżywanie dobrych emocji oraz aktywne spędzanie wolnego czasu. 

 

 

 



Zajęcia teatralne w Centrum Kultury i Promocji uczą posługiwać się 

językiem teatru – słowem, gestem, mimiką oraz scenografią. Jest to 

podróż w głąb siebie, autopoznawanie poprzez przygodę z teatrem, 

stawanie się każdego dnia kimś bardziej wartościowym. 

 

  



Sport 
 

Tabela Ekstraklasa 

 

Lp. Drużyna M. Pkt. Z. R. P. Bramki 

Awans do grupy mistrzowskiej 

Miejsce w grupie spadkowej 

1 Pogoń Szczecin 10 21 6 3 1 13-7 

2 Cracovia  10 19 6 1 3 16-10 

3 Lechia Gdańsk 10 19 5 4 1 13-8 

4 Śląsk Wrocław  10 17 4 5 1 14-10 

5 Legia Warszawa 10 17 5 2 3 13-10 

6 Jagiellonia Białystok  10 16 4 4 2 17-11 

7 Wisła Płock 10 16 5 1 4 11-17 

8 Lech Poznań 10 15 4 3 3 17-13 

9 Piast Gliwice 10 15 4 3 3 10-8 

10 Górnik Zabrze 10 12 3 3 4 9-10 

11 Wisła Kraków  10 11 3 2 5 13-11 

12 Zagłębie Lubin 9 9 2 3 4 16-16 

13 Raków Częstochowa 10 9 3 0 7 11-16 

14 Arka Gdynia  10 9 2 3 5 7-14 

15 Korona Kielce 10 8 2 2 6 5-13 

16 ŁKS Łódź 9 4 1 1 7 7-18 
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Rybnik: Kamień Extreme, czyli bieg z 29 przeszkodami  

 

Impreza odbyła się w niedzielę, 29 września. To była fantastyczna niedziela na 

ośrodku MOSiR w Kamieniu. Z trasą zmierzyło się ponad 300 zawodników. 

Wśród przeszkód dwukrotnie musieli przedzierać się przez leśne jeziora, błota, 

był też skok na linie, czołganie pod...wozem strażackim, pchanie opon. Na 

dodatek mnóstwo skakania, podciągania czy podnoszenia ciężarów.  

 

  

 

 

 

 



 

 

Bielska Dycha 2019 . Ponad 900 biegaczy na starcie. 

Piękna rywalizacja bielskimi uliczkami  

 

 

 

 

Aż 909 biegaczy stanęło na starcie dzisiejszego biegu Bielska Dycha. Mieli do 

pokonania 10km. Pogoda dopisała sportowa jak również zawodnicy i kibice . 

Sportowych emocji też nie brakowało. Pierwszy ma metę z czasem 00:33:50 

przybiegł Paweł Kosek. Najlepsza wśród pań była Karolina Giza z czasem 

00:37:48.  

 


